
OKTV 2023-24. tanév 

Tantárgy 1. forduló 
2. 

forduló 
3. 

forduló 
Angol nyelv 1. és 2. kat. 20+16 7+3 2+0 1+0 

Biológia 1. és 2. kat. 12+18 5+6 0+4 0+1 

Dig. kultúra 1. kat. (alkalmazás) 16 8 7 4 

Dig. kultúra 2. kat. (programozás) 6 1 - - 

Fizika 1. és 2. kat. 8+6 4+4 0+4 0+2 

Földrajz 9 3 2 2 

Francia nyelv 1. kat. 2 2 1 1 

Kémia 1. kat. 9 - - - 

Magyar irodalom 1 - - - 

Magyar nyelv 1 1 1 - 

Matematika 2. kat. 17 6 6 2 

Német nyelv 1. és 2. kat. 10+5 5+1 3+1 1+0 

Történelem 7 - - - 

Összesen: 163 56 31 14 
A piros szín a tovább küldhető dolgozatok számát jelöli. 

 

 

 



Az OKTV 2. fordulójába jutott tanulóink 

Földrajzból (68 tanuló) 
Hegedüs Máté Mihály 11. A 
Török-Papp Emma 11. A 
(tanáruk: Stárics Roland) 
 
Magyar nyelvből (60 tanuló) 
Parragi Aliza 12. B 
(tanára: Bajnóczy Zoltán) 
 
Német nyelvből 
I. kategóriában (59 tanuló) 
Gaál Anna 12. B 
Szabó Zsófia 12. B 
(tanáruk: Beviz Zsófia) 
Kiss Botond Attila 12. N 
(tanárai: József Attila, Rinfel Mónika) 
II. kategóriában (59 tanuló) 
Drávecz Lili 11. B 
(tanára: József Attila) 
 
Matematikából  
II. kategória (290 tanuló) 
Fercsák Flórián 11. A 
(tanárai: Benke Barbara, Pálovics Róbert) 
Fitos László Vencel 12. A 
Sági Kornél Ábel 12. A 
(tanáraik: Kovács Tibor, Péteri Szabolcs) 
Panulin Ádám 12. N 
(tanára: Benke Barbara) 
Horváth Zsóka 12. N 
Szeglet Bálint Péter 12. N 
(tanáraik: Benke Barbara, Péteri Szabolcs) 
 

Fizikából 
II. kategória (60 tanuló) 
Fitos László Vencel 12. A 
Sági Kornél Ábel 12. A 
(tanáruk: Kovács Tibor) 
Horváth Zsóka 12. N 
Szeglet Bálint Péter 12. N 
(tanáraik: dr. Bóbics Lilla, Kovács Tibor) 

 

Angol nyelvből 
I. kategóriában (142 tanuló) 
Kiss Balázs Viktor 11. N/1. 
(tanára: Palkovics Róbert) 
Rózsa Rebeka 12. N 
 

 

 

Biológiából 
II. kategória (238 tanuló) 
Csalló András 12. A 
Lemle Zoltán Benedek 12. A  
Zanati Virág 12. A 
Németh Gellért 12. N  
(tanáruk: Pálffy Lívia) 
 
Digitális kultúrából 
I. kategória (82 tanuló) 
Baranyai Áron 11. A  
Dancs Lili 11. A 
Kovács Ákos 11. A 
Kiss Balázs Viktor 11. N/1. 
Kovács Máté 11. N/1. 
(tanáruk: Ipcsics Csilla) 
Biczó Bence 12. A 
Zsenák Csaba Bendegúz 12. A 
(tanáraik: Ipcsics Csilla, Fekete Sándor Lajosné) 
 
Francia nyelvből 
I. kategóriában (44 tanuló) 
Kiss Botond Attila 12. N 
(tanára: Vass Szilvia) 
 



Az OKTV döntőjébe jutott tanulóink 

 

Angol nyelvből 
I. kategóriában (33 tanuló) 
3. helyezett: Rózsa Rebeka 12. N 
 
Biológiából 
II. kategória (48 tanuló) 
48. helyezett: Németh Gellért 12. N  
(tanára: Pálffy Lívia) 
 
Digitális kultúrából 
I. kategória (50 tanuló) 
28. helyezett: Baranyai Áron 11. A  
41. helyezett: Kiss Balázs Viktor 11. N/1. 
(tanáruk: Ipcsics Csilla) 
42. helyezett: Zsenák Csaba Bendegúz 12. A 
(tanárai: Ipcsics Csilla, Fekete Sándor Lajosné) 
47. helyezett: Dancs Lili 11. A 
(tanára: Ipcsics Csilla) 
 

Fizikából 
II. kategória (30 tanuló) 
15. helyezett: Fitos László Vencel 12. A 
(tanára: Kovács Tibor) 
26. helyezett: Horváth Zsóka 12. N 
(tanárai: dr. Bóbics Lilla, Kovács Tibor) 

 

Földrajzból (29 tanuló) 
13. helyezett: Hegedüs Máté Mihály 11. A 
25. helyezett: Török-Papp Emma 11. A 
(tanáruk: Stárics Roland) 
 
Francia nyelvből 
I. kategória (33 tanuló) 
8. helyezett: Kiss Botond Attila 12. N 
(tanára: Vass Szilvia) 
 
Matematikából  
II. kategória (49 tanuló) 
10. helyezett: Sági Kornél Ábel 12. A 
(tanárai: Kovács Tibor, Péteri Szabolcs) 
38. helyezett: Szeglet Bálint Péter 12. N 
(tanárai: Benke Barbara, Péteri Szabolcs) 
 
Német nyelvből 
I. kategóriában (31 tanuló) 
4. helyezett: Kiss Botond Attila 12. N 
(tanárai: József Attila, Rinfel Mónika) 
 

 
 
 
 
 

 
 
2 
anárai: Hajduné Szabó Ágnes, Szűcsné Jóna Ágota) 
Sepsi Csombor Márton 12.A 
(tanáraik: Kovács Tibor, Pálovics Róbert) 
Fekete Levente Máté 12.N 
Schneider Anna 12.N  
(tanáraik: Kovács Tibor, Németh László) 
Sümegi Géza 12.N 
(tanára: Németh László) 
 

 

Német nyelvből  

1. kategória  

Bóbics Barnabás László 12.A 
(tanárai: Bertók Éva, József Attila) 
2. kategória  

Török Sára Júlia 11.B 
Jóna Rozina 12.B 
 Fanni 12.B  
(tanára: Gyimesi Márt 


